incarichi al concorrente che segue nella graduatoria. 

Con il candidato selezionato sarà stipulato un contratto di prestazione d’opera. 

Art. 2 – Importo base disponibile  

L’importo massimo messo a disposizione per lo svolgimento dell’Incarico di RSPP è di € 1.200,00 

(Milleduecentoeuro/00). Il predetto compenso è lordo omnicomprensivo di IVA e/o oneri fiscali, previdenziali e 

assistenziali a carico dell’esperto e dello Stato. Il presente contratto non costituirà rapporto di impiego e non darà 

luogo a trattamento previdenziale e assistenziale né a trattamento di fine rapporto.